
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

Детский сад комбинированного вида № 1 Журавленок 

 

П Р И К А З 

___01.03.2021_____                                                                   № _116/01-26-19а_ 

г. Саянск 

 

 

О приостановке дополнительного образования 

 

 

 

В связи с отсутствием санитарно-эпидемиологического заключения на 

реализацию дополнительных образовательных программ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:         
       

 

1. Приостановить оказание дополнительных образовательных услуг по 

подвиду дополнительное образование детей и взрослых с 01.03.2021г. 

 

2. Ответственному лицу Потаповой Н.Ю. разместить приказ «О приоста-

новке дополнительного образования» на официальном сайте учрежде-

ния. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                     Знаменская О.В. 

 

 
 

 

 

 


